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RM-KGBiF/16/06/14 

Protokół  
z posiedzenia Komisji Gospodarki Budżetu i Finansów 

 Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 17 czerwca 2014 r.  

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 
 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i 

Finansów Stanisław Gierasiński udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załączniki do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście w osobie Burmistrza Rzgowa Jana 

Mielczarka, Prezesa Spółki Wodnej Czesława Zaborowskiego.  

Przewodniczący po powitaniu członków Komisji, zaproszonych gości i stwierdzeniu quorum 

uprawniającego do podejmowania decyzji, rozpoczął posiedzenie Komisji.  

Porządek posiedzenia: 

1. Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Rzgów. 

2. Omówienie protokołu z komisji objazdowej z dn. 13.05.2014 r.  

3. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Burmistrz powiedział, że na terenie gm. Rzgów są obszary, na których występują duże zalania, 

m.in. w Starowej Górze, Bronisinie Dworskim oraz rejon ul. Glinianej i Południowej w Rzgowie.  

W ub. roku Gmina oczyściła rów w Bronisinie Dworskim, ale okazuje się, że podczas ulewy rowy 

wypełniają się wodą. Pola w Bronisinie Dw. są podtopione. Burmistrz zaproponował właścicielowi, 

który ma pole obok rowu wykupienie hektara działki i czeka na odpowiedź.     

Drugi obszar to Starowa Góra, gdzie gromadzi się wiele wód i zalewa posesję mieszkańców. 

Komisja debatowała na możliwością budowy kanału krytego w granicach ul. Dachowej, ul. 

Centralnej. Burmistrz będzie starał się znaleźć środki w budżecie na wykonanie koncepcji 

odwodnienia w Starowej Górze i Bronisinie Dworskim.  

Przewodniczący Komisji Stanisław Gierasiński zwrócił uwagę, że na ul. Kamiennej w Rzgowie stoi 

woda. 

Prezes Spółki Wodnej Czesław Zaborowski powiedział, że dokonywał tam prac, ale pojedzie i 

sprawdzi teren.  

 

Ad.2. 

Protokół przekazano Burmistrzowi, który w stosowanym czasie ustosunkuje się do wniesionych 

uwag podczas objazdowej komisji. 

 

Ad.3. 

W sprawach różnych przedstawiono Komisji pismo złożone przez OSP w Gospodarzu, które 

zwraca się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na budowę nowoczesnej strażnicy w 

Gospodarzu. Powierzchnia budynku wynosi 320 m
2
. Sytuacja w OSP Gospodarz wygląda tak, że 

strażnica stoi na gruncie należącym do OSP.   

Burmistrz powiedział, że OSP w Gospodarzu definitywnie odciął się od finansowania z budżetu 

Gminy Rzgów, dlatego, że prowadzi działalność gospodarczą.  

Komisja zadecydowała, że wniosek może być rozpatrzony w kontekście planowania budżetu na rok 

2015.  

W związku z wyczerpaniem punktów porządku posiedzenia Przewodniczący Stanisław 

Gierasiński zamknął posiedzenie Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów dziękując jej członkom i 

przybyłym gościom.  

 

     Protokołowała:                                                                             Przewodniczył:  

     Przewodniczący Komisji Gospodarki,  

          Budżetu i Finansów  

 

       Stanisław Gierasiński 


